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Lasse Ö/2023-12-17 

 

Ekonomirapport dec. 2023 (nr 9) 

 

Redovisning per idag 

 

Aktivitetsnivån är i sitt slutskede.  Kvar finns i princip bara aktiviteter i samband 

med dec. mötet, avslut av en programaktivitet samt reservering för kostnader där 

fakturor ej kommit. 

Resultatet per idag (12 dec) ligger på ca +22 tkr, vilket i innebär att vi på årsbasis 

landar på ett årsresultat som blir avsevärt bättre än budgeterade -143 msk. 

Jag planerar att ha ett bokslut färdigt runt den 10:e januari.  

 

Övrigt 

 

Banksaldon 

 

SBAB        716 608 kr 

Swedbank    34 700 kr (inkl. kontantkassa 3 400 kr) 

 

Visma 

 

En första kontakt är tagen för att gå över till Visma online. Tanken är att göra 

övergången så snart årsbokslutet förr 2023 är klart. Kontakten togs via ett utskick 

från SPF/förbundskansliet. 

 

Möte med revisorerna 

 

Syftet var, med tanke på att vi ha en ny revisor, att gå igenom tidplan och h andra 

ev. frågor och funderingar. 

 

Budget 2024 

 

Ska vi presentera en detaljerad budget, eller ska vi nöja oss med att presentera 

budgetramar. Problemet med budgeten är ju att den ” står och faller” med bidraget 

från Stafs Fond.  



SPF Rapport från medlemssekreteraren 15/11 – 10/12 2023 

Förändring för perioden: 6 nya medlemmar,1 återinträtt, 8 har ansökt om 

medlemskap, 1 övertagen, --- överflyttad, 2 avlidna, 4 utträtt, --- borttagen 

p.g.a. 3 månaders regeln. Detta betyder att vi den 10/12 har 1298 aktiva 

medlemmar (varav 17 är hedersmedlemmar) + 24 vänmedlemmar.                       

OBS!  Enligt Miriam skall medlemsantalet vara 1300 ?                                          

Nya medlemmar: Anne Henriksson, Bengt Isaksson, Birgit Leijonwik, Marianne 

Sandsund, Minna Utter och Siv Gustavsson 

Ej e-post: 97 medlemmar 

Ej mobil/e-post: 30 st varav 7 är hedersmedlemmar 

Ej fast/mobil/e-post: 3 medlemmar 

Nya godkända- ej aktiverade (ej betalat ännu): Agata Landhall, Mitra 

Arghandeh, Rahmatollah Kordnejad, Louise Gunnarsson, Ove Mannerström, 

Anna Sieurin, Berih Hedlund Ekblom och Sonia Ridell.                                               

Sonia har tillhört annan förening men avslutat medlemskapet förra året med 

betalning 28/2-22. Hon har nu sökt till oss men ej betalat ännu. Enligt Miriam 

står hon bland aktiva medlemmar. Jag väntar med att räkna henne där tills jag 

ser att hon betalat. 

Återinträtt: Pia Johansson 

Övertagen medlem: Anne Somero, Sundbyberg 

Överflyttad medlem: ----- 

Avlidna: Marianne Walerud, hm och Bengt Lindberg 

Utträde: Pia Johansson, Kerstin Grundström, Ann-Marie Eriksson och 

Mohammadali Darjaei 

Hedersmedlemmar: 17 stycken (vi betalar årsavgiften till förbund/distrikt) 

Vänmedlem inträde: ------- 

Vänmedlem utträde: ------- 



Vänmedlem avliden: ------- 

Borttagen p.g.a. 3 mån.regeln: ------- 

Tack för uppvaktning: ------ 

Uppvaktningar i januari 2024                                                                                             

2/1 80 år Irené Pettersson                                                                       

3/1 80 år Margareta Rosén                                                                        

4/1  85 år Åke Hultman                                                                               

9/1  80 år Britt Olhans                                                                                   

10/1 85 år Solweig Flemmer                                                                          

22/1            80 år Yonne Stridsberg                                                                       

25/1 80 år Lillemor Svensson                                                                     

26/1  85 år Renate Sjöö                                                                                    

29/1  85 år Åke Leverin 

 Under 2024 har vi 157 medlemmar att uppvakta.                                                                         

Informationsmöten:   22 november kom 5 nya medlemmar + 2 anhöriga som 

på mötet sökte medlemskap. 2 stycken lämnade återbud men vill kallas till 

nästa möte. 4 mars och 7 mars hålls nya info-möten. 

                                                                                                                  

//Siv 

                                                                                                               

                          

 



 

Inga-Lill Runermark    Resekommittén 

 

 

Reserapport 2023-12-18 

 

Resor hösten 2023 

 

46 st förväntansfulla SPF:are gick ombord på M/S Viking Cinderella, för julbordkryssning 

6-7 december. God mat, trevligt sällskap och bra underhållning. Resan var mycket 

uppskattad.   

 

Resorna för våren 2024 är klara för vårprogrammet. Arbetet med resor hösten 2024 pågår. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-12-10/Ilr 



Rapport från Programkommittén 231211 

Genomförda aktiviteter: 

20 november ”Så länge skutan kan gå…” med Johan Taube, trevlig underhållning tyckte 

många av medlemmarna, med uppskattat ”mellansnack”. Kort SPF information, kaffe och 

lotteridragning i matsalen. 195 medlemmar deltog, det var en hel del avbokningar. 

22 november Stockholms Auktionsverk, 19 medlemmar deltog, bra och intressant guidning 

och bedömning av medhavda föremål. Vi önskar fler tillfällen, de ansvariga på 

Auktionsverket vill utvärdera besöket och återkommer med besked. 

28 november Spökslottet, 2 grupper, totalt 45 SPF:are besökte Spökslottet, de trotsade 

snöovädret. Kunnig guide som ledde oss genom de många rummen med värdefull konst från 

bl.a. Holland, England, Frankrike och Sverige. Även en kort titt på konstglas från Orrefors 

avslutade besöket. 

 05 december ABBA Museum, 19 personer fick en trevlig och intressant guidning i detta 

nutidsmuseum.  

Kommande aktiviteter: 

14 december Celsingvandring, 30 personer samt 11 på väntelistan. Alla på väntelistan 

kommer med pga. avbokningar.  

18 december Månadsmöte, Folkmusik, jazz och improvisation, ansvarig Peo Bergman. 

Jullandgång, entré 100 kr. I dag ca 270 personer anmälda. 

Programkommittén har haft möten 26 september, 19 oktober, 25 oktober och 27 

november. 

Mycket arbete har lagts ner på att få alla aktiviteter på plats, att få definitivt besked om de 

vi planerar kan genomföras. Arbetet med texter och ta fram bilder till Programbladet har 

blivit mer komplicerat upplever vi PK. 

Vi är tacksamma för våra volontärer som hjälpt till vid höstcaféer, olika aktiviteter och 

månadsmöten. 

 

 

 

 

231211  Gunnevi Norgren 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Britt Söderlund  Friskvårdskommittén  

 

Rapport  Friskvård  december 2023 

 

Aktiviteter inomhus och utomhus 

Allting fungerar som planerat med stort deltagande både inomhus och på veckopromenaderna. 

Alla aktiviteter gör nu uppehåll över jul och nyår och startar igen v.02 dvs måndagen den 8 januari 

och alla detaljer finns beskrivet i Vårprogrammet 2024.  

 

STORT TACK till alla friskvårdsledare som gör ett fantastiskt jobb varje vecka året runt. 

 

 

 

 
2022-12-11 Britt 



 

 

 
Christer Sjörin Digitaliseringsombud  

 

Rapport  Digitalisering december 2023 

Under november/början av december har jag börjat sätta mig in i arbetet som digitaliseringsombud 

för SPF Väsby genom att läsa in resultatet av det arbete som Torsten gjort under 2023. 

 

Aktiviteter 

Den 1 första december 2023 så inbjöd Torsten och jag till ett IT Café till den 11 december kl.13 med 

kaffe med kaffebröd. 19 personer anmälde sig direkt efter inbjudan till aktiviteten inklusive Kenneth, 

Torsten och jag själv. 

 

Den 11 december samlades  15 personer till ett informellt möte där förutsättningarna var att ta reda 

vad deltagarna ville få ut för att bli mer digitala. Tyvärr dök 6 personer inte upp, men 2 personer kom 

utan anmälan. Således genomfördes IT Caféet med 17 deltagare i 3 grupper. 

 

Under IT Caféet språkades det lite runt användningen av mobil och appar. Fördelningen av 

operativsystem (Samsung och Apple) var relativt jämnt. Vi pratade både lågt och högt om de 

svårigheter som deltagarna framförde. Vi cirkelledare var överens om att intresset från deltagarna 

var mycket högt och mötet genomfördes under gemytliga formar under inmundigande av kaffe med 

tilltugg. Det fördes noteringar under samspråket: 

 

• Hur kan man förstå dataspråket 

• Hur lagrar jag data i mobil och i nätet - Datalagring 

• Vilka appar är bra att använda? 

• Säkerhet – hur kan jag känna mig säker på Internet? 

• E-post: Hur kan jag se om en avsändare är trovärdig med avseende på innehåll? 

• Deltagarna ville ha ett kafé om användning av Facebook 

• De ville ha en cirkel om hur man fotograferar och filmar med mobilen, editera resultaten och 

skickar dessa på olika sätt till externa mottagare. 

• De ville veta hur man laddar ned bankID på telefoner, plattor och datorer 

• De ville veta hur använder man Kivra 

• Hur använder Elektronisk plånbok? 

• Kan jag lagra biljetter och pass i min mobil? 

 

Mötet gav en hel del frågor och vad som önskades i kommande IT Caféer. IT Caféet avslutades på 

övertid ca kl.14.30. 

 

Nästa steg föreslås att bli att bilda en IT Cirkel ledargrupp med Kenneth, Torsten och mig själv för att 

planera och förbereda nästa etapp med en serie av 5 IT Caféer med start i februari 2024 måndagar 

kl.13, dock ej de måndagar som SPF Väsby har månadsmöten. Vi kontakt med några som kan tänka 

sig att hjälpa till som cirkelledare. 

 

Tyvärr hinner vi nog inte få med detaljerad information om denna aktivitet i vårprogrammet utan vi får 

preliminärt räkna med att informera medlemmarna senare. Dock skulle vi, i all enkelhet, bara ge en 

preliminär information om mötestider och inriktning. Men detta kan ta upp som en punkt på nästa 

styrelsemöte. 

STORT TACK till Kenneth och Torsten för hjälpen med att genomföra vårt första IT Café. Vi fick 

även hjälp av Lennert Thulin, som hoppade som cirkelledare in i en av grupperna. 



 

 

 

 

 

 
2022-12-12 Christer  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


